
Olsztynek, dnia 23.10.2023 r. 
 
 
SIM KZN - Warmia i Mazury  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Olsztynku 
ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztynek 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia: 

Kompleksowa realizacja w formie „zaprojektuj i wybuduj” projektu pn.: “Projekt budowlany, 
analiza rzeczowo-finansowa oraz budowa budynków wielorodzinnych w gminie Szczytno”. 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.10.2023 r. o godz. 17:05  
2. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                                                           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena za 
realizację Etapu I 

Cena za realizację  
Etapu II 

Okres gwarancji jakości 
spełniające warunki w 

projektowanych 
postanowieniach 

umownych 

Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej oraz 
modelu do 

elektronicznego, 
przestrzennego 
modelowania 

danych 
budowlanych w 
technologii BIM 

1. 
GRUPA IZOTERM Sp. z o.o 

ul. Sejneńska 57 
16-400 Suwałki 

639 600,00 zł 21 922 500,00 zł 10 lat NIE 

2. 

F.B. Ekoinbud sp. z o.o. Sp.k – 
lider konsorcjum 
80-298 Gdańsk 

ul. Geodetów 29 
 

Ekoinbud Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 

80-298 Gdańsk 
ul. Geodetów 29 

426 768,54 zł 26 740 477,41 zł 10 lat TAK 

3. 
UNIHOUSE S.A. 
 ul. Rejonowa 5 

17-100 Bielsk Podlaski 
492 000,00 zł 35 424 582,58 zł 10 lat TAK 

4. 

REMBUD Sp. z o.o. 
ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 175 
06-300 Przasnysz 

1 168 500,00 zł 21 422 184,90 zł 10 lat TAK 

 


